[image: image1.jpg]

 Российская Федерация
Чукотский автономный округ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

(15 сессия  6 созыва)
	от 25 декабря 2017 г.
	№ 114
	пгт. Провидения

	Об утверждении схемы органов местного самоуправления Провиденского городского округа

В целях, оптимизации деятельности органов местного самоуправления Провиденского городского округа, руководствуясь ст. 23 Устава Провиденского городского округа, Совет депутатов Провиденского городского округа
РЕШИЛ:

1. Утвердить схему органов местного самоуправления Провиденского городского округа на 2018 год, согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации Провиденского городского округа привести свое штатное расписание, штатное замещение и структуру в соответствие с настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года.

	Председатель Совета депутатов Провиденского городского округа
	С.А.Дацко

	Глава Провиденского городского округа
	С.А.Шестопалов

Приложение Решению Совета депутатов Провиденского городского округа от 25 декабря 2017 г. № 114
СТРУКТУРА ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(СХЕМА ВНУТРИАППАРАТНОГО УПРАВЛЕНИЯ)

	Заместитель главы Администрации, начальник управления социальной политики

(1 чел.)

	Заместитель главы Администрации, начальник организационно-правового управления

(1 чел.)
	Заместитель главы Администрации, начальник управления промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли

(1 чел.)
	Заместитель главы Администрации, начальник управления финансов, экономики и имущественных отношений

(1 чел.)

	+
	+
	+
	+

	Управление социальной политики

со статусом юридического лица

(всего муниципальных служащих – 7 человек,

тех. персонал – 21,5 чел.)
	Организационно-правовое управление

(всего муниципальных служащих – 4 человека,

тех. персонал – 20 человек)
	Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли

(всего муниципальных служащих – 7 человек)
	Управление финансов, экономики и имущественных отношений

со статусом юридического лица

(всего муниципальных служащих – 13 чел.,

тех. персонал – 2 чел.)

	=
	=
	=
	=

	Заместитель начальника управления, начальник отдела образования – 1 чел.

Консультант отдела образования – 3 чел.

Ответственный секретарь КПДН – 1 чел.

Начальник отдела культуры, спорта и туризма – 1 чел.
	Заместитель начальника управления – 1 чел.

Консультант – 2 чел.
	Заместитель начальника управления – 2 чел.

Консультант – 4 чел.

	Заместитель начальника управления, начальник бюджетного отдела – 1

Консультант бюджетного отдела – 3 чел.

Отдел имущественных отношений – 3 чел.

Отдел экономики – 2 чел.

Отдел бюджетного учета и финансового контроля – 3 чел.

	Документовед – 4 чел.

Секретарь руководителя – 1 чел.

Специалист по защите информации – 1 чел.

Специалист по вопросам правового обеспечения – 1 чел.

Хозяйственный отдел – 10 чел.

Архивный отдел – 3 чел.

	Хозяйственный отдел – 1 чел.

Водитель – 1 чел.

Документовед – 2 чел.

Бухгалтерия – 15,5 чел.

Юрисконсульт – 1 чел.

Программист – 1 чел.

	Бухгалтер – 1 чел.

Документовед – 1 чел.

Отдел по б/у и отчётности (4 чел.)

Зам. главы Администрации по делам КМНЧ  (1чел.)

Отдел ЗАГС (1 чел.)

Уполномоченный главы Администрации (5 чел.)

Председатель – 1 человек

Глава Администрации Провиденского

городского округа

Отдел ВМР, ГО и ЧС (2 чел.), ЕДДС – 5 чел.

Счётная палата Провиденского ГО (1 чел.)

Председатель – 1 человек

Отдел муниципальных закупок (3 чел.)

Совет депутатов Провиденского ГО (1 чел.)

Председатель – 1 человек